Mic-
kiewicz, Dzieła, t. III: Dramaty, opr. Z. Stefanowska. Warszawa 1995, s. 313). Podczas dyskusji
nad moim referatem dr Krzysztof Zajas zauważył, że raczej trzeba by mówić o Estończykach.

9 A. Mickiewicz do A.E. Odyńca, list z Moskwy, z początku listopada 1827 oraz list z Petersbur-
ga, z 20 maja/1 czerwca 1828. Zob. A. Mickiewicz, Dzieła, t. XIV: Listy. Część pierwsza 1815-
-1829, opr. M. Dernałowicz, E. Jaworska, M. Zielińska. Warszawa 1998, s. 426 i 478.